ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2022 г.       № 692-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) «Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)», на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу

22-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  137-391-411 63

617751 235

 2.  125-912-755 62

192688 245

 3.  109-079-341 60

993582 230

 4.  163-134-181 34

822782 225

 5.  180-498-058 91

826697 225

 6.  176-246-809 95

138749 260

 7.  145-265-825 70

471219 235

 8.  153-481-148 56

623296 270

 9.  157-369-110 86

962635 215

 10.  145-523-642 55

156425 247

 11.  153-776-750 00

437922 255

 12.  152-412-515 21

831275 190

 13.  164-415-942 70 744664 235

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика»

в группу 22-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  136-609-278 74

674914 215

 2.  157-192-471 83

478212 220

 3.  150-830-887 58

378294 138

 4.  147-674-155 94

827192 220

 5.  155-913-204 64

398694 260

 6.  156-314-723 57

832387 236

   2

 7.  147-568-082 99

969353 275

 8.  124-224-872 30

346486 215

 9.  153-419-195 60

638581 265

 10.  124-180-655 31

943849 250

 11.  171-910-866 72

755482 225

 12.  145-958-754 20

979455 270

 13.  117-172-199 44

619247 245

 14.  131-358-587 52

885624 260

 15.  140-075-311 07

369429 250

 16.  131-310-383 91

938198 225

 17.  155-328-795 87

171861 255

 18.  147-781-569 10

941134 195

 19.  125-425-141 25

695659 275

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу

22-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  157-543-495 94

258537 230

 2.  103-713-033 98

276157 210

 3.  156-268-315 80

182366 245

 4.  134-984-850 03

987288 252

 5.  166-469-353 09

128624 180

 6.  180-690-015 60

869571 225

 7.  162-407-112 29

978313 255

 8.  127-032-905 28

852683 235

 9.  134-672-327 59

248734 230

 10.  161-146-956 56

966583 175

 11.  131-465-919 51

148729 235

 12.  153-600-838 43

328154 225

 13.  134-820-392 47

588814 220

 14.  158-047-948 95

978687 190

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и

кадастры» в группу 22-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  170-168-409 53

145155 205

 2.  141-033-298 06

386228 220

 3.  157-198-184 02

718328 215

 4.  134-916-802 69

681592 167

 5.  126-834-993 93

277778 167

 6.  162-297-114 64

275811 195

   3

 7.  101-510-649 86

976348 235

 8.  156-200-346 25

473664 215

 9.  150-520-729 22

439924 225

 10.  062-985-366 01

816641 260

 11.  147-781-479 09

381186 220

 12.  152-014-029 97

491172 180

 13.  158-342-933 86

164642 240

 14.  142-348-181 44

664631 250

 15.  196-359-857 41

421284 180

 16.  154-211-312 10

935358 265

 17.  152-493-854 81

281942 230

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с

общественностью» в группу 22-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  146-463-707 76

669786 170

 2.  156-360-072 54

319325 142

 3.  191-503-022 35

957378 190

 4.  136-674-495 96

227836 235

 5.  137-880-134 82

721748 235

 6.  153-577-831 93

743759 215

 7.  157-461-164 74

525613 220

 8.  152-144-239 25

971119 230

 9.  110-274-663 12

553898 245

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 22-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  200-640-557 05

826336 208

 2.  165-853-085 97

928347 170

 3.  000003126 759155 183

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика»

в группу 22-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 22.09.2022:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  147-275-747 92

357328 245

 2.  150-773-619 66

239643 190

 3.  165-131-574 49

361778 280

   4

 4.  152-179-756 76

372277 245

 5.  153-038-116 27

238443 210

Ректор      С.В. Иванов